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 افزایش پلکانی افزایش پلکانی
 تعرفه مشترکان پرمصرف تعرفه مشترکان پرمصرف

معاون برق و انرژی وزیر نیرو خبر داد:

ادامه در صفحه  ۱

  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران با قدردانی از همراهی شهروندان تهرانی در مدیریت مصرف سوخت، تأکید کرد: در 
اوضاع کنونی، مدیریت مصرف حتی در حد یک لیتر فرآورده نیز ارزشمند است و به پایداری هرچه بیشتر شبکه توزیع سوخت کمک می کند.

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران تأکید کرد؛

 تجهیز ناوگان حمل ونقل به سامانه موقعیت یاب
ج از شبکه  برای جلوگیری از عرضه خار

مدیر نظارت بر عملیات شرکت   پالایش و پخش:

تولید در پالایشگاه های اصلی   با حداکثر ظرفیت در حال انجام است 
ملی  بر عملیات شرکت  نظارت  و   مدیر هماهنگی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با تبیین اهداف 
پالایشگاه های  ظرفیت  شناسایی  برای  اخیر  فراخوان 
کوچک مقیاس )مینی ریفاینری ها(، تأکید کرد: این اقدام با 
هدف حمایت از استمرار فعالیت این واحدها در شرایط 
محدودیت منابع میعانات گازی انجام شده و در مرحله 
نخست، فقط نوعی فرایند »خوداظهاری« و »شناسایی 

توانمندی« است.
با تشریح  اتحاد ملت، سیامک طاووسی  به گزارش 
بیان  کشور  در  پالایشگاه ها  مینی‌  شکل گیری  فلسفه 
هدف  با  و  دهه ۹۰  از  عمده  به طور  واحدها  این  کرد: 
راه اندازی  از  )پیش  تولیدی  گازی  میعانات  مازاد  جذب 
فراخوان  شدند.  ایجاد  خلیج فارس(  ستاره  پالایشگاه 
اخیر با عنوان »شناسایی پالایشگاه های کوچک مقیاس 
با انواع خوراک نفت خام« به منظور حمایت از استمرار 
فعالیت این واحدها در شرایط محدودیت منابع میعانات 
گازی منتشر شده و در مرحله نخست، تنها نوعی فرایند 

»خوداظهاری« و »شناسایی توانمندی« است.
وزارت  مجوز  با  که  مجموعه ها  این  داد:  ادامه  وی 
صنعت، تجارت و معدن )صمت( فعالیت می کنند، در واقع 
واحدهای تقطیر ساده ای هستند که برای فرآوری میعانات 
با  فرایندی،  پیچیدگی  نظر  از  و  شده اند  طراحی  گازی 

استانداردهای یک پالایشگاه جامع فاصله دارند.
 *ارزیابی توانمندی مینی ریفاینری ها 

در قالب فراخوان
ملی  شرکت  عملیات  بر  نظارت  و  هماهنگی  مدیر 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با بیان اینکه 
با توجه به تغییرات ایجادشده در تراز تولید و مصرف 
برای  جایگزین  راهکارهای  دنبال  به‌  گازی،  میعانات 
استمرار فعالیت واحدهای کوچک مقیاس هستیم، ادامه 
واحدها،  این  فعالیت  توقف  از  پیشگیری  به منظور  داد: 
پیشنهاد جایگزینی نفت‌خام به جای میعانات گازی مطرح 

شده است.
طاووسی تصریح کرد: پالایشگاه های کوچک مقیاس 
در کشور به طور عمده با طراحی مبتنی بر میعانات گازی 
احداث شده اند و در قالب یک فراخوان و خوداظهاری فنی، 
به  دنبال ارزیابی توانمندی این واحدها برای پذیرش نفت  

خام هستیم.
 حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی

ملی  شرکت  عملیات  بر  نظارت  و  هماهنگی  مدیر 
بر  تأکید  با  ایران  نفتی  فرآورده های  پخش  و  پالایش 
اینکه ما در فاز صفر این فراخوان و در مرحله شناسایی 
پالایشگاه های کوچک مقیاس هستیم، بیان کرد: بسیاری 

از این واحدها مدعی توانایی پالایش نفت خام هستند، اما 
واقعیت فنی نشان می دهد که پالایش نفت خام نیازمند 
 ،)Desalter( تجهیزاتی همچون واحدهای نمک زدایی
در  که  است  تصفیه  فرایندهای  و  مخصوص  کوره های 

بیشتر این واحدها وجود ندارد.
طاووسی با اشاره به اینکه برای ارزیابی این شرکت ها 
چک لیستی آماده شده است تا مشخصاتی مانند موقعیت 
لجستیکی، وضعیت کوره، ظرفیت مخازن و سیستم های 
ایمنی و محیط  زیستی خود را اعلام کنند، تصریح کرد: 
پس از تجمیع اطلاعات و غربالگری مشخص می شود کدام 
واحدها واقعاًً توانایی فنی و صرفه اقتصادی برای دریافت 

نفت خام را دارند.
وی با تأکید بر اینکه انتشار این فراخوان گامی مهم 
تا  از سرمایه گذاران بخش خصوصی است  در حمایت 
تولید  در شرایط محدودیت خوراک میعانات، چرخه 
این واحدها متوقف نشود، گفت: شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران پس از جمع آوری اطلاعات 
و غربالگری فنی متقاضیان، نتایج را به منظور تصمیم گیری 
درباره نحوه تخصیص نفت  خام به مراجع ذی صلاح ارائه 

خواهد کرد.
*عرضه سوخت پایدار در شبکه سراسری

ملی  شرکت  عملیات  بر  نظارت  و  هماهنگی  مدیر 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با تأکید بر اینکه 
ظرفیت واحدهای کوچک مقیاس )مینی ریفاینری ها( نقش 
تعیین کننده ای در تراز ملی سوخت ندارد و فراخوان اخیر 
فقط با هدف حمایت از استمرار فعالیت بخش خصوصی 
صادر شده است، تصریح کرد: تولید در پالایشگاه های اصلی 
کشور با حداکثر ظرفیت در حال انجام است و وضعیت 
ذخیره سازی ها و عرضه سوخت در شبکه سراسری در 

شرایط کاملًاً پایدار و اطمینان بخشی قرار دارد.
طاووسی با اشاره به اینکه شبکه توزیع و تأمین سوخت 
کشور هیچ گونه وابستگی یا نیاز عملیاتی به تولیدات این 
واحدها ندارد، افزود: پیش بینی می کنیم مجموع ظرفیت 
واحدهای کوچک مقیاسی که در این فراخوان شرکت 
می کنند، آن هم در صورتی که بتوانند الزامات و شرایط 
لازم را برای پالایش نفت خام داشته باشند، در بهترین 
حالت حدود ۲۰ هزار بشکه در روز باشد که این رقم در 
مقایسه با ظرفیت پالایشی بزرگ کشور و تولید روزانه 
بیش از ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین، سهم بسیار ناچیزی است.
این  فنی  محدودیت های  به  اشاره  با  همچنین  وی 
واحدها گفت: سبد تولیدی مینی ریفاینری ها بیشتر شامل 
پایین  با استاندارد  محصولات واسطه ای یا سوخت های 
است که قابلیت عرضه مستقیم در شبکه توزیع رسمی 
ما  مدرن  پالایشگاه های  درحالی که  ندارند،  را  کشور 
سوخت با استانداردهای کیفی بالا تولید می کنند، خروجی 
فرآورده های تولیدی پالایشگاه های کوچک مقیاس بیشتر 
جنبه صادراتی )به بازارهایی نظیر افغانستان( یا مصرف در 
صنایع خاص را دارد؛ ازاین رو از نظر راهبردی، این واحدها 

نقشی در سبد سوخت مصرفی عموم مردم ایفا نمی کنند.
ملی  شرکت  عملیات  بر  نظارت  و  هماهنگی  مدیر 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران در پایان با تأکید 
بر اینکه ما به دنبال رعایت عدالت در تخصیص خوراک 
هستیم، تصریح کرد: هر واحدی که بتواند اسناد و مدارک 
فنی معتبر ارائه دهد و ثابت کند که امکان فرآوری نفت  
خام با رعایت استانداردهای کیفی را دارد، در اولویت 
همکاری قرار خواهد گرفت و هدف نهایی استفاده از 
ظرفیت های موجود در کشور به بهترین شکل در دسترس 

است.

اخباراخبار

شرح در صفحه ۳

معاون وزیر نفت تأکید کرد: 

  تمرکز بر پروژه های اولویت دار
 و تأمین مالی فناورانه در پالایش

 معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، هم افزایی 
تسریع  برای  فناوری  زیست بوم  بازیگران  و  حمایتی  ابزارهای  میان 
گفت:  و  دانست  ضروری  را  فناوری  تجاری سازی  و  توسعه  فرایند 

از  بهره گیری  و  نفت  صنعت  اولویت‌دار  مسائل  حل  بر  تمرکز  با 
توانمندی‌های موجود، می توان گام های مؤثری در رفع چالش های این 

صنعت برداشت...

 سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

 مدیریت صحیح انرژی
  یک مسئولیت عمومی

 و ملی است

 مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران؛

 ناترازی انرژی
و    در سال پیش ر
خواهیم داشت

مدیر نظارت بر عملیات شرکت   پالایش و پخش:

تولید در پالایشگاه های 
 اصلی   با حداکثر ظرفیت 

در حال انجام است  
صفحه ۱صفحه ۱صفحه ۳

 مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران؛

ناترازی انرژی در سال پیش رو خواهیم داشت
اینکه بدون شک  به  اشاره  با  گاز،  امور  معاون وزیر نفت در 
امسال، در بحث ناترازی انرژی سال بسیار سختی پیش رو خواهیم 
داشت، گفت: بخش های خانگی و تجاری از ظرفیت بالایی برای 

مدیریت بهینه مصرف برخوردارند.
ناترازی  با  گذشته  سال های  در  کرد:  بیان  توکلی  سعید  ملت،  اتحاد  گزارش  به 
طولانی مدت در بخش گاز روبه رو بودیم که در برخی از روزهای سال به روزانه ۲۵۰ تا 
۳۰۰ میلیون مترمکعب می رسید. در شرایط ناترازی مزمن و کاهش ظرفیت تولید ناشی 
از خسارت جنگ، همه این موارد تصاعدی می شود و بر مدیریت شبکه تأثیر می گذارد.
وی یکی از اقدام های مهم در مدیریت شبکه گاز کشور را مشارکت مردم و رعایت 
الگوی مصرف دانست و افزود: تنها راه عبور از ناترازی و شرایط ایجادشده و کاهش 
میزان مصرف، که بخشی از آن زیرساختی است، در مدیریت بهینه مصرف در زمستان 
است.  مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه ۷۵ تا ۸۰ درصد از سبد 
انرژی کشور ازجمله گاز در روزهای سرد سال در بخش های خانگی و تجاری مصرف 
می شود، گفت: بخش های خانگی و تجاری از ظرفیت بالایی برای  مدیریت بهینه مصرف 
برخوردارند. توکلی با اعلام اینکه در بررسی میزان مصرف انرژی ۱۷۰ کشور طی 
بیست سال گذشته، ایران در میان ۶ کشور نخست قرار دارد، افزود: یکی از اقدام های 
شرکت ملی گاز ایران در مدیریت مصرف، به کارگیری شرکت های کارور است که 

تاکنون ۸۰ قرارداد با این دست از شرکت ها امضا شده است.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو خبر داد:

افزایش پلکانی تعرفه مشترکان پرمصرف 
معاون برق و انرژی وزیر نیرو با تأکید بر نقش تعیین کننده مشارکت 
شهروندان در مدیریت مصرف برق اعلام کرد: »پویش ۲۵ درجه« و 
»طرح ملی سبا« با محور فرهنگ سازی مصرف بهینه و اصلاح الگوی 
مصرف، در حال اجراست؛ اقداماتی که با تنظیم کولرهای گازی روی 
۲۵ درجه، ضمن کاهش محسوس مصرف برق و هزینه قبوض، به 
پایداری شبکه و تأمین برق مطمئن برای همه مشترکان کمک می کند.

به گزارش اتحاد ملت، مصطفی رجبی مشهدی، با اشاره به اثرگذاری مستقیم همراهی مردم 
در مدیریت مصرف برق گفت: پویش های »۲۵ درجه« و »سبا« دو برنامه محوری هستند 
که با مشارکت عمومی، می توانند بهینه سازی مصرف انرژی را از توصیه های کلی به یک 
نتیجه واقعی و قابل اندازه گیری در سطح خانوار و شبکه برق کشور تبدیل کنند. وی با 
بیان اینکه مشترکان پرمصرف طبق قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق مشمول افزایش 
پلکانی تعرفه ها هستند، افزود: در بسیاری از موارد، صرفه جویی های ساده و قابل اجرا می تواند 
مشترک را از پلکان های بالاتر به پلکان های پایین تر و حتی به زیر الگوی مصرف بازگرداند؛ 
موضوعی که هم کاهش قابل توجه مبلغ صورتحساب را به دنبال دارد و هم به تأمین برق 
پایدار برای سایر مشترکان کمک می کند. رجبی مشهدی درباره »پویش ۲۵ درجه« توضیح 
داد: هدف این پویش آن است که در فصل گرم، دمای محیط کمتر از ۲۵ درجه تنظیم نشود؛ 
چرا که ۲۵ درجه به عنوان دمای رفاه و آسایش شناخته می‌شود و کاهش دمای کولرهای 
گازی به اعداد زیر ۲۵ درجه می تواند مصرف برق تجهیزات سرمایشی را بیش از ۲۰ درصد 

افزایش دهد و در نتیجه، مشترکان را سریع تر وارد پلکان های بالاتر تعرفه ای کند.

 معاون وزیر جهاد کشاورزی:

 سازمان برنامه متعهد
 به واریز سریع وجوه به حساب کشاورزان شد

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی از تحویل ۲ میلیون و 
۳۰۰ هزار تن گندم به مراکز خرید خبر داد و گفت که با پیگیری های 
وزیر جهاد کشاورزی و دستور رئیس‌جمهور، پرداخت بهای گندم 
خریداری شده در همین هفته آغاز می شود و سازمان برنامه متعهد 

به واریز سریع وجوه به حساب کشاورزان شد.
مجید آنجفی با تاکید بر اهمیت صیانت از امنیت غذایی کشور، در شرایط فعلی 
هرگونه تاخیر در پرداخت بهای گندم خریداری شده به عنوان مهمترین کالای اساسی 
افزود:  و  دانست  قبول  غیرقابل  را  بودجه  و  برنامه  سازمان  توسط  تولیدی کشور 
با پیگیری‌ های جدی وزیر جهاد کشاورزی و با دستور معاون اول و شخص رئیس 
جمهوری، سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف به واریز به موقع بهای گندم براساس 
قوانین موضوعی شد. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: در حالی 
که مجموعه مدیریت بخش کشاورزی کشور، کارشناسان و کشاورزان زحمتکش با 
درک وضعیت حساس کنونی و تلاش و کوشش فراوان، با وجود دو جنگ تحمیلی 
توانسته‌ اند بر بحران خشکسالی، ناترازی و سایر محدودیت ها فائق آمده و تولید 
پایداری داشته باشند، لازم بود سازمان برنامه نیز به تکلیف قانونی خود در راستای 
پرداخت به موقع بهای محصول اقدام کند که با پیگیری های صورت گرفته، موانع موجود 
برطرف شده است. وی خاطرنشان کرد: مبنای پرداخت بهای گندم تحویلی بر اساس 
قیمت اعلام شده هر کیلوگرم تا ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان بسته به کیفیت خواهد بود و بر 

این اساس ارزش گندم خریداری شده تاکنون افزون بر ۱۱۰ هزار میلیارد تومان است.
   

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران تأکید کرد؛

تجهیز ناوگان حمل ونقل به سامانه موقعیت یاب    
برای جلوگیری از عرضه خارج از شبکه 

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران با قدردانی از 
همراهی شهروندان تهرانی در مدیریت مصرف سوخت، تأکید کرد: در 
اوضاع کنونی، مدیریت مصرف حتی در حد یک لیتر فرآورده نیز ارزشمند 

است و به پایداری هرچه بیشتر شبکه توزیع سوخت کمک می کند.
به گزارش اتحاد ملت، فریدون یاسمی در برنامه تلویزیونی »تهران ۲۰«، با اشاره 
اقدام های منطقه تهران در حفظ پایداری عرضه سوخت پس از حملات هوایی  به 
 ـصهیونیستی به تأسیسات و انبارهای نفت تهران در جنگ تحمیلی سوم،  آمریکایی 
گفت: با تلاش شبانه روزی کارکنان، همکاری جایگاه داران استان تهران و پشتیبانی 
ناوگان حمل ونقل، سوخت رسانی به تهران بزرگ و سایر نقاط استان بی وقفه در حال 
انجام است. وی با قدردانی از همکاری و همدلی در بدنه صنعت نفت، تصریح کرد: با 
پیش بینی های انجام شده پیش از آسیب به انبارهای نفت، ذخیره سازی راهبردی فرآورده  
در جایگاه های عرضه سوخت مایع انجام شده بود و تأمین سوخت استان تهران با قوت 
ادامه دارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران با تأکید به نظارت 
دقیق و مستمر بر روند توزیع انواع فرآورده های نفتی، بیان کرد: ناوگان حمل ونقل 
فرآورده ها به سامانه موقعیت یاب )جی پی اس( مجهز است تا از هرگونه عرضه خارج 

از شبکه جلوگیری شود.



روزنامه صبح ایران چهارشنبه ۱۳ خرداد 1405  17 ذی الحجه 1447  ۰۳ ژوئن   2026  شماره: ۲۲۰۶ انرژی22

صلح قطعی شماره :  0489
تاریخ صلح نامه : 1399/09/11

فروشنده : آقای علیرضا کردبچه  به شماره شناسنامه  0310198982 صادره از تهران 
خریدار 1 : آقای احمد کردبچه به شماره شناسنامه 36 صادره از کرج 

خریدار 2  : آقای سید محمد زارعی  به شماره شناسنامه 318   صادره از  کرج و آقای 
وحید حریری زاده  به شماره شناسنامه 1417 صادره از تهران 

خریدار 3  : آقای کامران تحریری به شماره شناسنامه  0320110079   صادره از کرج  
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 258/97  متر مربع مشاعی از 5000  متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان 30 متری شورا ، روبروی استادیوم ، قطعه 6 شرقی
حدود اربعه 

شمالا : 27/26 متر به قطعه 5 شرقی 
شرقا : 9/5 متر به زمین های کردبچه 

جنوباًً :  27/26 متر به قطعه 7  شرقی 
 غرباًً : 9/5 متر به کوچه 10 متری احداثی 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1388/06/10

فروشنده : آقای غلامرضا یاوند عباسی به نمیندگی ازشهرداری قدس به شماره 
شناسنامه  745 صادره از تهران 

خریدار 1 : آقای جهانگیر منصوری  به شماره شناسنامه 23 صادره از کاشان  
خریدار 2  : آقای محمد منصوری به شماره شناسنامه 1599   صادره از  کاشان  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 5 /172 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان چمن ، خیابان 14 متری نغمه ، جنب باغ 
حاج غلامعلی احمدیان ) از قطعات تفکیکی آقای محمدی ، قطعه 39  تفکیکی 

حدود اربعه 
شمالا : به طول 19/71 متر به قطعه 40  تفکیکی 

شرقا : به طول 9 متر به گذر 12 متری 
جنوباًً :  به طول 18/63 متر به قطعه 38 

 غرباًً : به طول 9/06 متر به قطعه 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 

. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 
مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 

اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  57342
تاریخ صلح نامه : 1388/06/14

فروشنده : آقای منصور گیلانشاه به شماره شناسنامه  62507 صادره از تبریز 
خریدار 1 : آقای غلامرضا یاوند عباسی به شماره شناسنامه 745 صادره از تهران  ) به 

نمایندگی از شهرداری قدس ( 
خریدار 2  : آقای سید مهران صفی زاده به شماره شناسنامه ***   صادره از  *** و 

خانم سیده مونا صفی زاده شبستر به شماره شناسنامه *** صادره از *** 
خریدار 3  : آقای خان عزیز حاتمی به شماره شناسنامه  3369632111   صادره از ***

خریدار 4 : آقای سعید ظریف نیا به شماره ملی  3319894471 صادره ***
خریدار 5 : آقای پرویز رجبی مونقی  به شماره شناسنامه 6233 صادره ***
خریدار 6 : خانم  جمیله کرمی به شماره ملی 1531849571 صادره از ***

خریدار 7 : خانم الهام نعیمی نوقابی به شماره ملی 0077529685 صادره از تهران   
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 200 متر مربع  

آدرس دقیق ملک :شهر قدس ، خیابان امام زاده ، بعد از چهار راه گلبرگ ، شهرک 
سکونی گیلانشاه، بعد از مدرسه مطهری  ،قطعه 94 

حدود اربعه      شمالا : 10/00 متر به قطعه 83   شرقا : 20/00 متر به قطعه 93
جنوباًً :  10/00 متر به گذر 10 متری    غرباًً : 20/00 متر به قطعه شماره 95  

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .  

صلح قطعی شماره :  0489
تاریخ صلح نامه : 1399/09/11

تهران از  صادره  شناسنامه  0310198982  به شماره  کردبچه   علیرضا  آقای   : فروشنده 
خریدار 1 : آقای احمد کردبچه به شماره شناسنامه 36 صادره از کرج 

خریدار 2  : آقای سید محمد زارعی  به شماره شناسنامه 318   صادره از  کرج و آقای 
وحید حریری زاده  به شماره شناسنامه 1427 صادره از تهران 

خریدار 3  : آقای کامران تحریری به شماره شناسنامه  0320110079   صادره از کرج  
خریدار 4 : آقای عربعلی عزتی به شماره شناسنامه ***** صادره از اسدآباد 

خریدار 5 : آقای کیهان تحریری به شماره شناسنامه 1924 صا دره از اسدآباد
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 258/97  متر مربع مشاعی از 5000  متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان 30 متری شورا ، روبروی استادیوم ، قطعه 11 شرقی

حدود اربعه 
شمالا : 27/26 متر به قطعه 10 شرقی       شرقا : 9/5 متر به زمین های کردبچه 

جنوباًً :  27/26 متر به قطعه 12 شرقی 
 غرباًً : 9/5 متر به کوچه احداثی 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  0652
تاریخ صلح نامه :   1390

فروشنده : آقای اقبال مهینی به شماره شناسنامه  416 صادره از میانه  
خریدار 1 : آقای عدیل علیزاده به شماره شناسنامه 6565 صادره از کلیبر  

خریدار 2  : آقای اقبال مهینی به شماره شناسنامه 416   صادره از  میانه 
خریدار 3  : آقای اکبر زینلی به شماره شناسنامه  421   صادره از هشترود   

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 120 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، شهرک عزیزی ، خیابان 24 متری شایان ، کوچه 

سامان یکم  از زمین ها محمود رستمی 
حدود اربعه 

شمالا : 6/00 متر به زمین محمد ولی زاده 
شرقا : 20/00 متر به زمین ایرج الهیاری 

جنوباًً :  6/00  متر به خیابان 12 متری
 غرباًً :  به زمین فروشنده 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 
. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 

مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 
اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1399/09/01

فروشنده : آقای علیرضا کردبچه  به شماره شناسنامه  0310198982 صادره از تهران 
خریدار 1 : آقای احمد کردبچه به شماره شناسنامه 36 صادره از کرج 

خریدار 2  : آقای سید محمد زارعی  به شماره شناسنامه 318   صادره از  کرج و آقای 
وحید حریری زاده  به شماره شناسنامه 1417 صادره از تهران 

خریدار 3  : آقای حمیدرضا حیدرزاده به شماره شناسنامه  860   صادره از تهران  
خریدار 4 : خانم مینا حسین نژاد به شماره ملی 4911263822 

خریدار 5 :  آقای حمیدرضا حیدرزاده به شماره ملی  0044924356   صادره از تهران  
خریدار 6 : آقای کامران تحریری به شماره ملی 4010276010 صادره از اسدآباد 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 258/97  متر مربع مشاعی از 5000  متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس، خیابان 30 متری شورا ،روبروی استادیوم ،خیابان گلزار ، 

خیابان 24 متری میثم ، قطعه 3 از پلاک 3کردبچه 
حدود اربعه      شمالا : 27/26 متر به قطعه 2 نقشه  

شرقا : 9/5 متر به  باقیمانده زمین ز پلاک 4 کردبچه 
جنوباًً :  27/26 متر به قطعه 4 نقشه              غرباًً : 9/5 متر به کوچه 10 متری احداثی 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 

است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 
کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

 صلح قطعی شماره :  119
تاریخ صلح نامه : 1385/11/06

فروشنده : آقای حاج تقی سائق به شماره شناسنامه 48 صادره از تبریز و آقای 
حاج نقی سائق به شماره شناسنامه 84 صادره از تبریز  

خریدار 1 : آقای غلامرضا ملائی به شماره شناسنامه 11 صادره از کرج ) به متراژ 
6000 متر ( 

خریدار 2 : آقای اسمعلی نامور به شماره شناسنامه 1 صادره از کلیبر 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 251 متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان چمن ، نبش کوچه باغبان 
حدود اربعه 

شمالا : 14/01 متر به ملک مجاور  
شرقا : 18/02 متر به ملک مجاور 

جنوباًً :  13/00 متر به ملک مجاور 
 غرباًً :   17  +  1/4  متر به کملک مجاور  

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 
. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 

مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 
اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  0489
تاریخ صلح نامه : 1399/08/11

فروشنده : آقای علیرضا کردبچه  به شماره شناسنامه  0310198982 صادره از تهران 
خریدار 1 : آقای احمد کردبچه به شماره شناسنامه 36 صادره از کرج 

خریدار 2  : آقای سید محمد زارعی  به شماره شناسنامه 318   صادره از  کرج و آقای 
وحید حریری زاده  به شماره شناسنامه 1417 صادره از تهران 

خریدار 3  : آقای کامران تحریری به شماره شناسنامه  0320110079   صادره از کرج  
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 258/97  متر مربع مشاعی از 5000  متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان 30 متری شورا ، روبروی استادیوم ، قطعه 4 شرقی
حدود اربعه 

شمالا : 27/26 متر به قطعه 3 شرقی 
شرقا : 9/5 متر به زمین های کردبچه 

جنوباًً :  27/26 متر به قطعه 5 شرقی 
 غرباًً : 9/5 متر به کوچه 10 متری احداثی 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1387/05/05

فروشنده : آقای سید مرتضی علی اشرف به شماره شناسنامه 109   صادره از  
کرج و آقای سید مهدی علی اشرف به شماره شناسنامه 261 صادره از کرج     

خریدار 1  : آقای بهزاد معصومی به شماره شناسنامه  970   صادره از میانه   
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 105  مترمربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، سرخ حصار ، خ طالقانی ، جنب ورزشگاه شهید 
کوهی ، خ 12 متری حافظ کوچه هشت متری دوم ، قطعه شماره 26 جنوبی  

حدود اربعه 
شمالا : به عرض 7 به کوچه هشت متری دوم  

شرقا : به طول 15 متر به قطعه شماره 27 از کوچه هشت متری دوم 
جنوباًً :  به عرض 7 متر به قطعه شماره 37 از کوچه هشت متری دوم 

 غرباًً : به طول پانزده متر به قطعه شماره 25 از کوچه هشت متری دوم 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 

. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 
مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 

اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :  

فروشنده : آقای مرضیه مقدم فرد به شماره شناسنامه  1779  صادره از کرج  
خریدار 1 : آقای وحید عابدینی به شماره شناسنامه 4900089028  صادره از کرج  

خریدار 2  : آقای محمد بیات به شماره شناسنامه 679   صادره از  ملایر  
خریدار 3  : آقای رضا محمدی به شماره شناسنامه  4900118796   صادره از تهران 

خریدار 4 : آقای حبیب جلوخانی به شماره شناسنامه 17033 صادره از تهران 
خریدار 5 : آقای جعفرقلی سلمانزاده به شماره شناسنامه 2533 صادره از تهران   

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 109   متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان عمارت ، 14 متری دانیال ، روبروی کوچه سپهر 

حدود اربعه 
شمالا : 17/76 متر به ملک مجاور 

شرقا : 6/00 متر به گذر 
جنوباًً :  18/62 متر به ملک مجاور 

 غرباًً : 6/7 متر به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 

است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 
اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :  

فروشنده : آقای اسد صمدی  به شماره شناسنامه  47756   صادره از تهران   
خریدار 1 : آقای سعید کریمی به شماره شناسنامه 876  صادره از تهران   

خریدار 2  : آقای کامران مهدی فرداد به شماره شناسنامه 4900387010   صادره از  شهریار   
خریدار 3  :  خانم کبری احمد بگلو  به شماره شناسنامه  1189   صادره از تاکستان  

خریدار 4 : آقای محمد بیات به شماره شناسنامه 679  صادره از ملایر  
خریدار 5 : آقای رضا محمدی به شماره ملی 4900118796 صادره از تهران 

خریدار 6 : آقای حبیب جلوخانی به شماره شناسنامه 17033 صادره از تهران       
خریدار 7 : آقای جعفرقلی سلمانزاده به شماره شناسنامه 2533 صادره از تهران   

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 90   متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان عمارت ، 14 متری دانیال ، روبروی کوچه سپهر ،از 

زمین های حاج یوسف مقدم          حدود اربعه 
شمالا : 18/62 متر به ملک مجاور       شرقا : 5/00  متر به گذر 

جنوباًً :  19/33 متر به ملک مجاور        غرباًً : 5/07 متر به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 

است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 
اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .  

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :  1395/12/10

فروشنده : خانم فاطمه زنکانه رود به شماره شناسنامه  946  صادره از تهران   
خریدار 1 : آقای ایرج احمدیان به شماره شناسنامه 17  صادره از شهریار  و آقای 
کیکاووس و کیومرث و زهرا و ونوس و مرحوم کامران همگی احمدیان ، فرزندان 

صدرالله 
خریدار 2  : آقای سعید محمد صالحی به شماره ملی  3978227134   صادره از  

تویسرکان   
خریدار 3  : آقای حمیدرضا محمد صالحی به شماره شناسنامه  3979265919   صادره 

از تویسرکان  و آقای امیر محمد صالحی به کد ملی 3979417281 صادره از تویسرکان  
خریدار 4 : آقای حمیدرضا محمد صالحی به شماره شناسنامه  301 و شماره ملی 

3979265919   صادره از تویسرکان
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 302   مت ر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، 30 متری شورا ، خیابان ساحل ، خیابان احمدیان ، 
روبروی چاه آب، قطعه آخر        حدود اربعه 

شمالا : 21/68 متر به ملک مجاور      شرقا : 25/21 متر به دیوار بلوکی کامران احمدیان 
جنوباًً :  فاقد حد است        غرباًً : 33/04 متر به به خیابان موجود  

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  1338
تاریخ صلح نامه : 1355/06/25

فروشنده : آقای عزیزاله زعفرانی فرزند علی صادره از کرج  
خریدار 1 : آقای حسین محرابی به شماره شناسنامه 33  صادره از آباده   

خریدار 2 : آقای حسین محرابی به شماره شناسنامه 33  صادره از آباده  و 
خانم عصمت زارع به شماره شناسنامه 919 صادره از یزد 

خریدار 3 : آقای حسین محرابی به شماره شناسنامه 33  صادره از آباده  
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 320 متر مربع 

آ درس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان امام زاده، روبروی ویلا ، کوچه بهار 2 
حدود اربعه 

شمالًاً : 11/54 به ملک مجاور 
شرقاًً : 18/38 به کوچه بهار 2 

جنوباًً : 10/60 به ملک مجاور 
 غرباًً :  19/52 به ملک مجاور 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 
. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 

مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 
اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  428
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای کشور کاظمی به شماره شناسنامه  967  صادره از مسجد 
سلیمان  

خریدار 1 : خانم مریم مجاوری  به شماره شناسنامه 1609 صادره از رشت  
خریدار 2  : آقای علی آزاد روح به شماره شناسنامه 49433 صادره از تهران 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 212  متر 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان عمارت ، خیابان دانیال ، جنب ملک 

منوچهر نخعی  ، قطعه 23 
حدود اربعه 

شمالا : 7/78 متر به قطعه 22 و 3 متر به کوچه 8 متری احداثی مالک 
شرقا : 19 متر به قطعه 24  

جنوباًً :  10 متر به قطعه 36 
 غرباًً : 30 متر به دیوار گل ی منوچهر نخعی  

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 
. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 

مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 
اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :  

فروشنده : آقای خسرو ولیخانی به شماره شناسنامه  785  صادره از شهریار  
خریدار 1 : آقای داریوش ولیخانی به شماره شناسنامه 12194  صادره از تهران   

خریدار 2  : آقای علی انصاری چشمه به شماره شناسنامه 222   صادره از  قم و آقای 
آرش منیر عباسی به شماره شناسنامه 3520 صادره از تهران   

خریدار 3 : آقای علی انصاری چشمه به شماره شناسنامه 222   صادره از  قم 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 1110   متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان 45 متری کلهر ، نرسیده به خیابان گلستان ، ده 
متری احداثی ، آخرین قواره سمت راست  قطعه 13 

حدود اربعه 
شمالا : 27/71 متر به گذر 

شرقا : 42/75 متر به ملک مجاور  
جنوباًً :  25/76 متر به ملک مجاور 

 غرباًً : 80 /40 متر به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 

است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 
اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :   320
تاریخ صلح نامه :  1398/11/25

فروشنده : خانم سکینه میرزایی فیروزی  به شماره شناسنامه  501  صادره از همدان  
خریدار 1 : آقای حسین قلاوندی به شماره شناسنامه 39500089721  صادره از نهاوند  

خریدار 2  : آقای هادی نوروزی شعاع به شماره شناسنامه 2403   صادره از  کرج و 
آقای حسین قلاوندی به شماره شناسنامه 39500089721  صادره از نهاوند     

خریدار 3  : آقای سعید عینی برنلیقی به شماره شناسنامه  37109   صادره از تهران 
خریدار 4 : آقای علیرضا کیا  به شماره شناسنامه 225 صادره از کرج   

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 150/56   متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس،30 متری شورا ، پشت تالار آماتیس جنب چهار دیواری شهرداری 

حدود اربعه 
 Bشمالا : 7/29 متر به قطعه

شرقا : 20/65 متر به  خیابان اصلی 12 متری نیلوفر و قطعه 13 برابر نقشه تفکیکی مالک 
   Dجنوباًً :  7/36 متر به قطعه

 غرباًً : 20/52 متر به ملک چهاردیواری توافق شده با شهرداری توسط صفر اکبرنژاد 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 

است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 
اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

وزیر ارتباطات:

 هوشمندسازی، به کاهش هزینه ها و ارتقای کیفیت خدمات نیز منجر می شود
وزیر ارتباطات با اشاره به تحولات ناشی از هوش مصنوعی گفت: 
در دوران هوش مصنوعی، محور اصلی رقابت تولید محتوا است، نه 

محدودسازی بسترهای انتشار محتوا.
مدیران  فصلی  نشست  در  اطلاعات؛  فناوری  و  ارتباطات  وزیر  هاشمی،  سیدستار 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با عنوان »تاب آوری، بازآرایی و هم افزایی برنامه ها 
و فعالیت ها« با گرامیداشت یاد شهدای جنگ رمضان و شهدای خانواده ارتباطات، از 
تلاش ها و مجاهدت های کارکنان این حوزه در یک سال گذشته و به ویژه در ایام جنگ 

رمضان قدردانی کرد.
وی با اشاره به نقش آفرینی مجموعه وزارت ارتباطات، اپراتورها، شرکت های خصوصی 
و فعالان حوزه فناوری در حفظ پایداری خدمات ارتباطی کشور اظهار کرد: آنچه از آن 
به عنوان حماسه تاب آوری یاد می کنیم، حاصل همدلی، ایثار، فداکاری و حضور مسئولانه 

همه بخش های فعال در زیست بوم ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور است.
هاشمی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی در این مسیر نقش برجسته ای ایفا کرد، افزود: 
بسیاری از فعالان این حوزه با وجود محدودیت های اقتصادی و کاهش درآمدها، مسئولانه 
در کنار مردم و حاکمیت ایستادند و اجازه ندادند خدمات ارتباطی کشور دچار اختلال 
شود.  وزیر ارتباطات مردم را مهم ترین عامل موفقیت کشور در عبور از شرایط دشوار 
جنگ رمضان دانست و تصریح کرد: اگر مردم شریف ایران همراهی نمی کردند، تحقق این 

سطح از تاب آوری در حوزه های مختلف از جمله ارتباطات امکان پذیر نبود.
وی با استناد به فرازهایی از نامه امام علی)ع( به مالک اشتر، گفت: رضایت عمومی مردم 
باید همواره بر منافع محدود و خواسته های پرهزینه ترجیح داده شود. این یک اصل بنیادین 
در حکمرانی است و مدیران باید در تصمیم گیری ها و برنامه ریزی های خود، رضایت و 

منافع عمومی را در اولویت قرار دهند.
هاشمی تأکید کرد: مردم ایران در سخت ترین شرایط همراه نظام و دولت بودند و وظیفه 
ما نیز آن است که خدمت رسانی شایسته، صادقانه و مؤثر به آنان را سرلوحه فعالیت های 

خود قرار دهیم.

 وزیر ارتباطات با اشاره به اهمیت سرمایه انسانی در تحقق برنامه های وزارتخانه، 
ارتقای وضعیت معیشتی کارکنان را از اولویت های جدی این مجموعه برشمرد و گفت: 
همواره بر ضرورت توجه به معیشت همکاران تأکید داشته ام و این موضوع را با جدیت 

دنبال خواهیم کرد.
وی افزود: مدیران باید از همه ظرفیت های سازمانی و حتی ابتکارات مدیریتی برای 
بهبود شرایط کارکنان استفاده کنند، زیرا سرمایه انسانی مهم ترین پشتوانه پیشبرد 

مأموریت های وزارت ارتباطات است.
 هاشمی بر ضرورت برگزاری نشست های مستمر با کارکنان و تقویت گفت وگو در 
سطوح مختلف مدیریتی تأکید کرد و گفت: بسیاری از مسائل و دغدغه ها از طریق شنیدن 

مستقیم نظرات کارکنان و ایجاد فضای تعامل و همفکری قابل حل است.
وی همچنین حضور میدانی مدیران را یکی از الزامات مدیریت اثربخش دانست و اظهار 
کرد: مدیران باید در کنار کارکنان باشند و مسائل را از نزدیک دنبال کنند. حضور 
میدانی، هم موجب دلگرمی همکاران می شود و هم به تصمیم گیری دقیق تر و مؤثرتر 
کمک می کند.  وزیر ارتباطات با تأکید بر ضرورت پاسخگویی مدیران، گفت: راهبرد 
ما پاسخگویی است و همه مدیران باید خود را موظف به تبیین اقدامات و عملکردهای 

مجموعه تحت مدیریت خود بدانند.
وی افزود: بسیاری از اقدامات ارزشمند به دلیل ضعف در اطلاع رسانی و تبیین مناسب 
دیده نمی شوند. لازم است مدیران با مردم، رسانه ها، نمایندگان مجلس و سایر ذی نفعان 

ارتباط مستمر داشته باشند و واقعیت ها را شفاف و صادقانه بیان کنند.
هاشمی تأکید کرد: سیاست وزارت ارتباطات، ارائه گزارش های واقعی و پرهیز از 

آمارسازی است و اگر در بخشی موفق نبوده ایم، باید صادقانه آن را نیز اعلام کنیم.
 وزیر ارتباطات با اشاره به عملکرد مجموعه ارتباطات کشور در دوران جنگ رمضان 
گفت: حفظ پایداری ارتباطات در شرایطی که کشور با جابه جایی گسترده جمعیت و 

تهدیدات متعدد مواجه بود، دستاورد کوچکی نیست.
وی ادامه داد: استمرار خدمات سکوهای داخلی، پایداری شبکه های ارتباطی، تداوم 

خدمات پستی، حفظ ارتباط با مناطق مختلف کشور و استمرار ارائه خدمات حضوری 
و غیرحضوری نشان داد که زیرساخت های ارتباطی کشور از ظرفیت و تاب آوری قابل 

توجهی برخوردار هستند.
هاشمی افزود: مردم باید بدانند که فرزندان آنان در خانواده ارتباطات با تمام توان برای 
حفظ پایداری خدمات تلاش کردند و این اقدامات باید به درستی برای افکار عمومی تبیین 
شود. وزیر ارتباطات هوشمندسازی را یکی از مهم ترین راهبردهای وزارتخانه دانست و 
گفت: هوشمندسازی علاوه بر افزایش شفافیت و کارآمدی، به کاهش هزینه ها و ارتقای 

کیفیت خدمات نیز منجر می شود.
وی با اشاره به خسارت های واردشده به بخشی از زیرساخت های ارتباطی کشور در 

جریان جنگ رمضان افزود: بازسازی این زیرساخت ها نیازمند مدیریت بهینه منابع است 
و استفاده از فناوری های هوشمند می تواند در این زمینه نقش تعیین کننده ای داشته باشد.

هاشمی همچنین بر ضرورت توسعه دولت هوشمند و یکپارچه سازی سامانه های 
دستگاه های اجرایی تأکید کرد و گفت: تعدد سامانه های جزیره ای یکی از چالش های 
جدی کشور است و باید با نگاه یکپارچه، خدمات دولتی را در قالب زیست بوم دولت 

هوشمند ساماندهی کنیم.
 وزیر ارتباطات با اشاره به ضرورت بازآرایی در حوزه فضایی کشور اظهار کرد: صنعت 
فضایی ایران دستاوردهای ارزشمندی داشته است، اما باید بیش از گذشته به سمت ارائه 

خدمات کاربردی و پاسخگویی به نیازهای واقعی کشور حرکت کند.

مردم باید بدانند که فرزندان آنان در 
خانواده ارتباطات با تمام توان برای حفظ 

پایداری خدمات تلاش کردند و این اقدامات 
باید به درستی برای افکار عمومی تبیین 

شود. وزیر ارتباطات هوشمندسازی را یکی 
از مهم ترین راهبردهای وزارتخانه دانست 
و گفت: هوشمندسازی علاوه بر افزایش 

شفافیت و کارآمدی، به کاهش هزینه ها و 
ارتقای کیفیت خدمات نیز منجر می شود.
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کد ۶۲۴ ب:به اســتحضار می رســاند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت مصنوعات ترکیبی 
خلیج فارس )سهامی خاص( ، در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1405/03/26در دفتر صندوق پژوهش و فناوری 
غیردولتی سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی صنایع پتروشیمی خلیج فارس به نشانی : تهران، بلوار نلسون ماندلا، بلوار صبا، 
پلاک 22 طبقه 1 برگزار می گردد . لذا خواهشمند است نماینده خود را جهت حضور در جلسه مذکور معرفی فرمائید. 

همچنین به پیوست آگهی روزنامه دعوت در جلسه جهت استحضار تقدیم حضور می گردد.  

کد ۶۲۳ ب :به اســتحضار می رساند مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت مصنوعات ترکیبی خلیج فارس 
)ســهامی خاص( ، در ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1405/03/26 در دفتر صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی 
سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی صنایع پتروشیمی خلیج فارس به نشانی : تهران، بلوار نلسون ماندلا، بلوار صبا، پلاک 22 
طبقه 1 برگزار می گردد . لذا خواهشمند است نماینده خود را جهت حضور در جلسه مذکور معرفی فرمائید. همچنین 

به پیوست آگهی روزنامه دعوت در جلسه جهت استحضار تقدیم حضور می گردد.    

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی صبا پرواز آریا در استان تهران به صاحب امتیازی آقا افشین 
دفتری در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است، از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت 
بعمل میاید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری 

واقع در استان تهران - فرودگاه مهرآباد - خیابان پرواز اعلام نمایند.
با سپاس

کد594:در روزهای سخت این روزها وقتی خبرهای جنگ و درگیری را می شنوم، بیشتر از همیشه به نعمت آرامش فکر 
می کنم. در کتاب های دینی آموخته ایم که خداوند مهربانی، کمک به دیگران و حفظ جان انسان ها را دوست دارد. من 
به عنوان یک دانش آموز آرزو می کنم هیچ کودکی صدای انفجار و ترس را تجربه نکند و همه مردم در امنیت زندگی 
کنند. شاید ما نتوانیم جنگ ها را متوقف کنیم، اما می توانیم با دعا، مهربانی و احترام به یکدیگر، دنیای کوچک اطراف 
خود را آرام تر و زیباتر کنیم.  ))حنان حسنی دانش آموز کلاس ششم مدرسه شهید رجائی شهر تربت جام((

معاون وزیر نفت تأکید کرد؛

وژه های اولویت دار و تأمین مالی فناورانه در پالایش  تمرکز بر پر
 معاون وزیر نفت در امور مهندسی، 
میان  هم افزایی  فناوری،  و  پژوهش 
بازیگران زیست بوم  و  ابزارهای حمایتی 
و  توسعه  فرایند  تسریع  برای  فناوری 
تجاری سازی فناوری را ضروری دانست و 
گفت: با تمرکز بر حل مسائل اولویت دار 
صنعت نفت و بهره گیری از توانمندی های 
موجود، می توان گام های مؤثری در رفع 

چالش های این صنعت برداشت.
به گزارش اتحاد ملت، امید شاکری در آیین معارفه 
مدیران حوزه پژوهش و فناوری صنعت نفت ضمن 
از  قدردانی  و  غدیر  و  قربان  سعید  اعیاد  تبریک 
حمایت های وزیر نفت از حوزه فناوری و نوآوری، 
آن را فرصتی مهم برای توسعه فعالیت های فناورانه 
در صنعت نفت دانست و بیان کرد: جابه جایی های 
به  و دستیابی  افزایش هماهنگی  با هدف  مدیریتی 

نتایج مطلوب تر انجام می شود.
وی با اشاره به تأکید رهبر شهید انقلاب بر نقش 
فناوری های نوین در تولید نفت و گاز، گفت: در پی این 
تأکیدها، اقدام های مؤثری در حوزه فناوری، ازجمله 
پروژه احیای چاه های کم بازده نفتی، آغاز شد که اداره 
کل پژوهش و فناوری و پارک فناوری و نوآوری 
صنعت نفت در آن نقش مستقیم داشته اند. امیدواریم 
این فعالیت ها به نتایج مطلوب برسد و به دستاوردی 

ماندگار برای صنعت نفت کشور تبدیل شود.
و  پژوهش  مهندسی،  امور  در  نفت  وزیر  معاون 
فناوری با تأکید بر اینکه پارک فناوری و نوآوری 
صنعت نفت متعلق به همه ارکان صنعت نفت است، 
افزود: این مجموعه می تواند زمینه ساز حضور مؤثر 
رفع  در  دانش بنیان  شرکت های  و  خصوصی  بخش 
نیازهای فناورانه صنعت باشد. ازاین رو، انتظار می رود 
شرکت های اصلی صنعت نفت در بخش های نفت، 
گاز، پالایش و پخش و پتروشیمی با اعتماد بیشتر، 
مسائل و نیازهای خود را به پارک ارجاع دهند و از 
ظرفیت های قانونی و اجرایی آن برای حل چالش های 
موجود بهره ببرند. شاکری، هم افزایی میان ابزارهای 
حمایتی و بازیگران زیست بوم فناوری را ضروری 
بار  تولید  همچون  ظرفیت هایی  گفت:  و  دانست 
اول، تسهیلات تبصره ۱۸، بیمه محصولات بار اول، 
صندوق پژوهش و فناوری و اعتبار مالیاتی باید در 
کنار یکدیگر به کار گرفته شوند تا فرایند توسعه 
و تجاری سازی فناوری با سرعت بیشتری پیش برود.

   مهدی دژحسینی، مدیر پژوهش و فناوری شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران نیز در این 
آیین بیان کرد: یکی از موضوع های کلیدی در توسعه 
فناوری، تأمین منابع مالی و تقویت زیرساخت های 
مورد نیاز است و استقرار پارک فناوری در مجاورت 
تهران،  پالایشگاه  ازجمله  عملیاتی  مجموعه های 

فرصت مناسبی برای اتصال مستقیم نیازهای صنعت 
به ظرفیت های فناورانه فراهم کرده است.

وی با اشاره به ظرفیت های مالی موجود در صنعت 
پالایش و صندوق های پژوهش و فناوری افزود: بخش 
قابل توجهی از منابع می تواند از طریق صندوق های 
سرمایه گذاری  سازوکارهای  و  فناوری  و  پژوهش 
به سمت  پالایشی  شرکت های   )CVC( مشترک 
این مسیر  توسعه  فناورانه هدایت شود.  پروژه های 
می تواند نقش مهمی در تجاری سازی فناوری و حمایت 

از شرکت های دانش بنیان ایفا کند.
فناوری شرکت ملی پالایش و  مدیر پژوهش و 
با تأکید بر اهمیت  ایران  پخش فرآورده های نفتی 

تمرکز بر پروژه های اولویت دار تصریح کرد: به جای 
مسائل  بر  باید  متعدد،  موضوع های  در  پراکندگی 
نظیر  چالش هایی  حل  و  بهینه سازی  مانند  کلیدی 
و  نوآوری  مراکز  ایجاد  با  تمرکز شود.  نفت کوره 
فناوری،  پارک  چهارچوب  در  مشترک  تحقیقاتی 
شرکت های دانش بنیان و واحدهای صنعتی می توانند 
با هم افزایی بیشتر به حل مسائل راهبردی صنعت 
پالایش کمک کنند. براساس این گزارش، در این آیین 
سید فرهنگ فصیحی لنگرودی به عنوان سرپرست 
اداره کل امور پژوهش و فناوری وزارت نفت و مهدی 
احمدخان بیگی به عنوان سرپرست پارک فناوری و 

نوآوری صنعت نفت معرفی شدند.

اخبار

انتظار می رود شرکت های 
اصلی صنعت نفت در 

بخش های نفت، گاز، پالایش 
و پخش و پتروشیمی با 
اعتماد بیشتر، مسائل و 
نیازهای خود را به پارک 

ارجاع دهند و از ظرفیت های 
قانونی و اجرایی آن برای حل 
چالش های موجود بهره ببرند.

 سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

 مدیریت صحیح انرژی
 یک مسئولیت عمومی و ملی است

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: حفظ 
منابع و مدیریت صحیح انرژی یک مسئولیت عمومی و ملی است؛ هر 
میزان کاهش مصرف غیرضروری انرژی، به پایداری خدمات عمومی، 

حمایت از تولید و کاهش فشار بر زیرساخت ها کمک خواهد کرد.
به گزارش اتحاد ملت، حاکم ممکان با بیان اینکه در جنگ تحمیلی سوم خسارت هایی 
به برخی پتروشیمی ها و تأسیسات نفتی و گازی وارد شد تأکید کرد: با مدیریتی که در 
مجموعه صنعت نفت وجود دارد، بدون  شک این تأسیسات در سریع ترین زمان ممکن 
بازسازی و وارد مدار تولید می شوند. وی افزود: دشمنان ایران در کنار جنگ رسانه ای 
و فشارهای اقتصادی، تلاش می کنند زیرساخت ها و آرامش روانی جامعه را نیز هدف 
قرار دهند، اما مردم همواره نشان داده اند در شرایط سخت، با همدلی و مسئولیت پذیری 

از کشور حمایت می کنند.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه گفت: مدیریت مصرف انرژی فقط یک 
توصیه اقتصادی نیست، بلکه بخشی از مقاومت ملی و کمک به عبور کشور از شرایط 
ویژه است. هر میزان کاهش مصرف غیرضروری انرژی، به پایداری خدمات عمومی، 

حمایت از تولید و کاهش فشار بر زیرساخت ها کمک خواهد کرد.
ممکان با تأکید بر نقش مهم رسانه ها و نهادهای فرهنگی در آگاهی بخشی 
و ترویج فرهنگ صرفه جویی بیان کرد: بخش قابل توجهی از مصرف انرژی 
کشور مربوط به الگوهای نادرست است و اصلاح رفتار مصرفی در منازل، 
واحدهای اداری و بخش تولید می تواند حجم عظیمی از فشار وارد بر شبکه های 
خدماتی را کاهش دهد. وی در پایان تصریح کرد: حفظ منابع و مدیریت صحیح 
انرژی فقط وظیفه دولت نیست، بلکه یک مسئولیت عمومی و ملی است؛ بدون تردید 
در حوزه مدیریت مصرف انرژی نیز با همراهی ملی از برخی چالش های پیش رو عبور 

خواهیم کرد.

مدل   , آبی   : موتورسیکلت  رنگ   , هنداکیان   : نقلیه  وسیله  نام  سیکلت  موتور  سبز   کد588:برگ 
 : تنه  , شماره   ۲۰۰۰۲۶۳ : موتور  , شماره  ایران ۱۳۲   ۴۴۵۷۹ : پلاک  : ۱۳۹۳به شماره  موتورسیکلت 

NE2***125K9351337 به نام مالک : فرامرزمحمودی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد589گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب ساریسا قوامی به شماره 28652 مورخ 1396/06/19 مربوط به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج مفقود گردیده است

 کد590: کارت خودروسواری پیکان سواری ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 83 ,شماره پلاک : 
  35 ایران 824 س ۷۵ ,شماره شاسی : 83530660 ,شماره موتور : 11283145078 به نام صاحب سند : سید 

حبیب حیدری مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد591:با سلام یک عدد برگ سبز موتور سیکلت با مشخصات شماره انتظامی 145-54671به شماره موتور : 
0183N15006237 به شماره تنه : N15KPGJPJM1H15634 بنام گوران هوشیاری مفقود شده است از 
یابنده تقاضا میشود آن را به نزدیک ترین دفتر پستی تحویل دهد، یا با شماره 09330376152 تماس حاصل 

فرمایید.

کد592:بدین وسیله اعلام میگردد برگ سبز خودرو وانت نسیان زامیاد دو گانه سوز بنام شرکت پوینده بتن با کد 
 NAZPL140TBM244962 ملی 0533338387 مدل 1389شماره پلاک 66 ایران 226 ج 36 شماره شاسی

شماره موتور533765 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد593: برگ سبز وانت , پیکان به رنگ سفید شیری روغنی به شماره پلاک : 24ایران 334ل 73به ,شماره شاسی 
: NAAA46AA4BG172656 به شماره موتور : 11489088204 به نام صاحب سند : نعمت موسوی مفقود 

و فاقد اعتبار میباشد.

 N10C4SPTARM000074 کد595:سند کمپانی خودرو مانیان ترا به مالکیت سید شجاع جلالیان و شماره شاسی
و شماره موتور 4k31TDABH8910 به شماره پلاک فعلی ایران ۱۱ - ۳۸۶ط۳۶ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.

کد596:کارت خودرو هوشمند سواری  سمندسورن ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1404  به شماره 
پلاک48 ایران 842ص89 به نام فاطمه شفیعی مطابق شاسی NAACV1HLFSPH27255 و شماره موتور 

125K0413855 به نام فاطمه شفیعی در تاریخ 1404/11/01 مفقود شده و فاقد اعتبار است.

کد597: کارت خودرو سواری سمند ,رنگ خودرو : زرد ,مدل وسیله نقلیه : 1393 به شماره پلاک : 24333ت67 
 : سند  صاحب  نام  به   147H0056202  : موتور  ,شماره   NAACJ1JC8EF164394  : شاسی  ,شماره 

محمدرضاشیرافکن مفقود شده و فاقد اعتبار است.

کد598:کارت خودرو وانت دو کابین ,نام وسیله نقلیه : کاپرا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۹ به شماره 
پلاک : ۵۴۴۸۸ ج ۹۹ ,شماره شاسی : NAGP2PF22LC820178 ,شماره موتور : SYB2082 ,به نام صاحب 

سند : حمید طریقت مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد599:کارت خودروسواری پراید 131 ,رنگ خودرو : نوک مدادی-متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1390به شماره 
پلاک : 21ایران481 ق37قشماره شاسی : s1412290214185 ,شماره موتور : 4337303 ,نام صاحب سند : 

پردیس تیمورزاده مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد600 برگ سبز و برگ کمپانی وانت پیکان 1600oHV ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 67ایران 498ق61,شماره شاسی : NAAA46AAXAG122164 ,شماره 

موتور : 11489023090 ,به نام صاحب سند : رحمان چریک مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد601 سند مالکیت,برگ سبزسواری ,نام وسیله نقلیه : هیوندای جنسیس ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه 
: ۲۰۱۰ ,شماره پلاک : ایران ۱۰ / ۴۴۱ و ۹۸ ,شماره شاسی : KMHHU61h8AU036023 ,شماره موتور : 

G6DA9U121074 ,نام صاحب سند : سید محسن مرتضوی کهنگی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد602 سند مالکیت : انتخاب شده,سند کمپانی : انتخاب شده,برگ سبز خودرو : انتخاب شده,سند 
,رنگ خودرو  پراید   : نقلیه  وسیله  ,نام  وانت  انتخاب شده   : انتخاب شده,کارت خودرو   : فروش 
به شماره شاسی  :  ۵۰ایران  ۵۸۸ ط ۷۲  پلاک  به شماره   ۱۳۹۵ : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   :
عزیزاله   : سند  صاحب  نام  ,به   M135698083  : موتور  ,شماره   NAS451100G4956204  :

مسرورفر مفقود و فاقد اعتبار میباشد

به   1402  : نقلیه  وسیله  ,مدل  مشکی   : خودرو  ,رنگ  پرومکس   8 تیگو  سواری  سبزخودرو  برگ  کد603 
 : موتور  وشماره   NATVBAGB2P1004589  : شاسی  شماره  به  765ق67  ایران   44  : پلاک  ,شماره 

MVMF4J20AFP005030 ,به نام صاحب سند : شهرام چراغی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد604:برگ سبز و کارت خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : مشکی قرمز ,مدل وسیله 
نقلیه : 402 ,شماره پلاک : 14ایران 532د37به ,شماره شاسی : NAPX212AAP1223336 ,شماره موتور 

: MI55110035 ,به نام صاحب سند : علی رضا قنواتی پورمفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد605  برگ سبز و کارت خودروسواری ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : مشکی قرمز ,مدل وسیله 
نقلیه : 402 به شماره پلاک : 14 ایران 532د37 ,شماره شاسی : NAPX212AAP1223336 ,شماره موتور : 

MI55110035 به نام صاحب سند : علی رضا قنواتی پور مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد606 بدینوسیله اعلام می‌گردد کارت هوشمند خودرو چانگان CS35 مدل 2024 رنگ خودرو : نوک مدادی 
,مدل وسیله نقلیه : شاسی بلند به شماره پلاک 11 ایران ۳۵و۸۸۷ به نام پرویز بابایی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کد607 سند مالکیت و برگ سبز وانت ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفیدشیری روغنی ,مدل وسیله نقلیه 
: 1388 ,شماره پلاک : 12 ایران 169 ل 67 ,به شماره شاسی : NAAA46AA29G063087 ,وشماره موتور : 

11487096717 به نام صاحب سند : میلاد غلامی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد608برگ سبزوانت ,نام وسیله نقلیه : پیکان وانت ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۸ به,شماره پلاک 
: ۲۰ ایران ۴۹۳ ط ۹۲ ,شماره شاسی : NAAA36AA4AG886160 و,شماره موتور : 11488077838 به نام 

صاحب سند : رضا سلمانی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد609 برگ سبز و کارت ماشین و کارت هوشمند خودرو  206 تیپ 2 رنگ نقره ای روغنی مدل 
1382 شماره پلاک 50 ایران 393 م 77 شماره شاسی 82642789 شماره موتور 10FSJ54535022 به 

نام رضا فولادپور با کد ملی و شماره شناسنامه0311547419 فرزند امیر،در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کد610:مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی علیجان زاده فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۶۳ صادره از کیار در 
مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته مدیریت محیط زیست )HSE( صادره از دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات 
با شماره ۹۷۷۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابند تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
واحد علوم تحقیقات به نشانی تهران پاسداران نیستان نهم منطقه پستی ۹ صندوق پستی ۱۹۵۸۵/۴۶۶  ارسال نمایید.

کد611:اینجانب امیر شکرخدا مدرک تحصیلی خود به شماره 149311200237 در مقطع کارشناسی مهندسی 
کامپیوتر از دانشگاه آزاد را مفقود کرده ام از یابنده تقاضا دارم به شماره 09359602101 به آدرس تهران، استاد 

معین خیابان نوری نیارکی کوچه افشاری پلاک 15 واحد1 ارسال نماید

کد612:بدینوسیله به اطلاع می رساند، مدرک تحصیلی کاردانی معماری نقشه کشی متعلق به آقای محمد افتخاری 
که در مهر ماه سال ۱۳۹۶ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد صادر گردیده، در محدوده گلشهر کرج در تاریخ 
خرداد ماه ۱۴۰۳ مفقود گردیده است. در صورت پیدا شدن، لطفاًً با شماره تلفن ۰۹۳۷۷۴۰۴۸۱۱ تماس حاصل 

فرمایید. از یابنده گرامی کمال تشکر و قدردانی را خواهیم داشت.

کد613 کارت خودرو ,نام وسیله نقلیه : پژو sd ۲۰۶ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۰ ,به شماره 
پلاک : 33ایران 632د97,شماره شاسی : NAAp41FD0CJ602263 وشماره موتور : 15190001380مفقود 

و فاقد اعتبار میباشد

کد 614:سند کمپانی مربوط به موتورسیکلت شهاب CG125 مدل ۱۳۸۱ با شماره شاسی SM8193856 و 
شماره موتور SM72868 و شناسه وسیله نقلیه IRAFQ11001193856 رنگ مشکی با شماره پلاک ۵۸۲۵۴ 

ایران ۱۳۷ نام مالک: مهیار پور نجف به شماره ملی و شناسنامه ۰۲۱۲۶۰۰۰۱ مفقود گردیده است

کد615:نشر اگهی انحصار وراثت تحریر ترکه متوفی احمد ربیعی به کد ملی 6609771987 که در تاریخ 
1402/4/2 به رحمت خدا رفته اند را خواستارم.

کد616:مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فائزه قاهر فرزند سلمان به شماره شناسنامه 1450558641 صادره از 
اردبیل در مقطع کاردانی در رشته مهندسی برق الکترونیک صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل با شماره 
129211900930 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اردبیل به نشانی؛ اردبیل، میدان بسیج، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی، کد پستی: 5615731567 ارسال نماید. )نوبت 

سوم(

کد617:مفقودی برگه سبز موتورسیکلت  تیزتک150سی سی به رنگ قرمز-زرشکی  مدل موتورسیکلت : ۱۳۹۳به شماره 
پلاک 753-76696به شماره موتور938793شماره تنه9366511 به نام علی سرهنگی مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد618: برگ سبز,سند مالکیت سواری سمند ,رنگ خودرو : نقره ای متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 87به شماره پلاک 
: 22 ایران 817ه77  ,به شماره شاسی : NAAC91CC48F151076 ,شماره موتور : 12487024466 به نام 

صاحب سند : شرکت امن افزا نوین گستر مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد619:برگ سبز,سند مالکیت خودرو و سند خودرو رانا پلاس مدل 1401 با شماره پلاک ایران 67-382 س 69 
رنگ سفید و شماره موتور 188B0006227 و شماره شاسی NAAU514E4NT343262 به مالکیت خانم مهین 

اسماعیلی احمد آبادی در تاریخ 1405/03/02 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کد ۶۲۰:مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امید جوادی زاده تبریز فرزند جواد به شماره شناسنامه 8936 صادره از 
تهران وبه شماره ملی 0082674264 در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی 
فیروزکوه با شماره سریال 1034324/91/01/27 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.تقاضا میشود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه به نشانی فیروزکوه،دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

کد ۶۲۱ب:مدرک فارغ التحصیلی اینجانب تهمتن آرام فرزند ناصر به شماره شناسنامه 14507 صادره از 7-تهران 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کشاورزی - دامپروری صادره از واحد دانشگاهی اصفهان )خوراسگان( با شماره 
سریال 3976020 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان ( به نشانی : اصفهان خیابان جی ارغوانیه ارسال نمایید . نوبت دوم )کد212

کد625کارت خودرو : انتخاب شده,کارت بیمه خودرو : انتخاب شده,معاینه فنی خودرو : انتخاب شده سواری ,نام 
وسیله نقلیه : هیوندای آی سی ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 2010 ,به شماره پلاک : ایران ۴۴ - ۴۴۸ 
ج ۱۳ ,شماره شاسی : KMHDC51E5AU226055 ,شماره موتور : G4GC9697539 به نام صاحب سند : 

سودابه ساسانفر مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد ۶۲6ب:کارت ماشین مربوط به خودرو سواری تارا اتومات v4 مدل 1403 به پلاک ۲۰ ایران 632 ی ۱۱ به 
رنگ سفید به شماره موتور 178B0105845 به شماره بدنه 45049 به نام مرضیه رجبی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کد ۶۲۷ب:آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرت هوایی، 

کد628بدین وسیله اعلام میگردد کارت هوشمند خودرو مزدا رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 
1402به شماره شاسی : NAGP2PC1PA612494 ,شماره موتور : NAGP2PC1PA612494 با شماره 
پلاک 50 ایران582 ه 77متعلق به شرکت مهندسی فن آوران پیشرو سپهر مفقود شده و از تاریخ انتشار این 

آگهی فاقد اعتبار است.

کد629کارت موتور سیکلت مدل 95نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت زبرا , رنگ موتورسیکلت : مشکی به شماره 
شاسی NE8ABBKFSGAK10103 شماره موتور 0150NE8100454 و شماره پلاک24821 ایران 141 

وشماره تنه : NE8ABBKFSGAK10103 به نام مالک : محدحسین رفیعی مفقود شده و فاقد اعتبار است

کد630:برگ سبز خودروسواری ,نام وسیله نقلیه : فونیکس تیگو هشت پرومکس ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل 
 NATVBAGB1P1005359 : وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,به شماره پلاک : 82ایران 843 ی 15به شماره شاسی
,شماره موتور : MVMF4J20AFP005643 به نام صاحب سند : حدیثه ابراهیم زاده مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد631سند کمپانی موتور سیکلت بنلی مدل TNT15 رنگ موتورسیکلت : سفید , مدل موتورسیکلت : 
1398 به شماره موتور 0148N23264168 وشماره تنه N23CDBJBFK1E06507 به نام مالک : روح 

الله پورارضی طبق کارت شناسایی وسیله نقلیه مفقود گردیده است

کد632مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرزو کندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 0016760591 و کد ملی 
0016760591 صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه غیرانتفاعی 
ایوانکی مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه غیرانتفاعی ایوانکی 

به نشانی:ایوانکی-بلوار آیت الله طالقانی-خیابان دانشگاه ارسال نماید.

کد633برگ سبزسواری ,نام وسیله نقلیه : ساینا s ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1402 به شماره پلاک : 
57 ایران 836ق 85 ,نام صاحب سند : مصطفی نعیمی در شهرستان شازند مفقود و فاقد اعتبار است

کد634برگ سبز سواری ,نام وسیله نقلیه : تارا V4 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1405به شماره پلاک : ایران 
35 192 ل 49 ,شماره شاسی : NAAY21H5ETDP00459 ,وشماره موتور : 187B0222211به نام صاحب سند 
: مریم امینی مفقود و فاقد اعتبار است لطفا در صورت یافتن آن با شماره ذیل تماس حاصل فرمایید: 09127848456

کد635برگ سبز ,سند مالکیت مربوط به خودرو سواری آریزو 6 پرو به مدل 1403 به پلاک60 ایران 247ط36به 
 NATGCADR9R1028642 به شماره تنه MVME4T15BAKR067503 رنگ مشکی به شماره موتور

به نام صاحب سند مهدی رضا محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کد636برگ سبز خودرو پیکانتو مدل 2014 رنگ سبز متالیک به شماره پلاک 22 ایران 739ط66 به شماره 
شاسی KNABX512BET643950 شماره موتور G4LADP092111به نام خانم پریسا میر فرزند محمد رضا 

با کد ملی 0061706361در تاریخ 1405/۳/۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کد637برگ سبز,سند مالکیت خودرو و سند مالکیت خودرو سوناتاYF2400 مدل 2011 با رنگ سفید- 
متالیک به شماره پلاک ایران 33 239د61، شماره شاسی KMHEC41CBBA346633 و شماره موتور 
G4KEBA856762 تحت مالکیت اینجانب اسرافیل نریمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

کد638کلیه مدارک خودرو تیبا به رنگ سفید اعم از برگه سبز بنچاق کارخانه کارت خودرو,سند مالکیت : انتخاب 
شده,سند کمپانی : انتخاب شده,برگ سبز خودرو : انتخاب شده,سند فروش : انتخاب شده,کارت خودرو : انتخاب 
شده,کارت هوشمندخودرو سواری , تیبا صندوق دار ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 1393 به,شماره پلاک : 20 ایران 
435و98 به,شماره شاسی : NAS811100E5782096 ,به شماره موتور : 8133502 ,به نام صاحب سند : فاطمه 

حاجی محمد اسمعیل شیرازی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد639برگ سبز خودرو لندکروز مدل 2011 رنگ مشکی به شماره پلاک 88ایران588د64 شماره شاسی 
JTMHU09J6B5048546 شماره موتور 1GRA283129به نام آقای مجتبی ملکی دلارستاقی فرزند علیرضا با 

کد ملی ۲۱۴۲۰۶۲۷۵۱در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کد640برگ سبز خودرو بنام میمونه پیش بار با کد ملی3489899628 شماره شناسنامه 35 فرزند احمدنور 
شاسی  شماره  ایران 484م28   پلاک 84  شماره  با  مدل 1401  متالیک  مشکی  رنگ  به  پارس  پژو  خودرو 
NAAN11FE3NH867177 شماره موتور 139B0271554 به نام میمونه پیش بار در تاریخ 1403/08/06 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد641سند مالکیت بنام امید بهرامی فرزندمحمدرحیم یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت ۵۷.۲۱مترمربع به 
نشانی پرند فاز۶کیسون بلوک۶-۳۳طبقه۲واحد۲۴جنوب غربی به پلاک ثبتی۱فرعی از۱۶۵اصلی بخش رباط کریم 

از مجموعه واحد های مسکن مهرپرندمفقودشده است وازاعتبارخارج است

کد642برگ سبزسواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سورمه ای ,مدل وسیله نقلیه : 1993 به ,شماره 
پلاک : 35 ایران 415 ل 82 ,شماره شاسی : 533311 ,شماره موتور : 754049 به,نام صاحب سند : جعفر کاوه 

مفقود و فاقد اعتبار میباشد

موتور  شماره  با   IX35 توسان  هیوندای  سواری  خودرو  ماشین  کارت  میدارد  اعلام  وسیله  کد643بدین 
G4KEDU19967 و شماره شاسی KMHJU81CDEU825245 به شماره پلاک ایران 13- 564 د 35 

به نام مدیسا معمار اردستانی مفقود شده است.

کد644برگ سبز,سند مالکیت موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : باکسر 150 ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه 
 PFMBGM27844 : شماره موتور, N5P9531489150R : 95 به شماره پلاک : 17552-13به شماره شاسی :

,به نام صاحب سند : صابر بغدادی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد645برگ سبز خودرو شمیم کیانی با کد ملی 1271892261 شماره شناسنامه فرزند عباس خودرو رنو رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک 67 ایران 963ی 64 شماره شاسی NAPBSRBYVJ1089777 شماره موتور 
K4MA690-W197204 به نام افروز امیری در تاریخ 1405/02/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد646بدین وسیله اعلام می گردد مدارک خودرو شامل کارت خودرو و سند مالکیت )برگ سبز( سند کمپانی : 
انتخاب شده,برگ سبز خودرو : انتخاب شده,کارت خودرو : انتخاب شده,کارت هوشمند خودرو : انتخاب شدهمربوط 
به خودروی ام وی ام ۳۱۵ مدل هاچ بک ۱۳۹۵ به شماره پلاک 99ایران356ل65  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است. در صورت یافتن، خواهشمند است به صاحب مدارک تحویل داده شود

کد647بدین وسیله اعلام می گردد سند مالکیت )برگ سبز/سند خودرو( مربوط به خودروی تیبا ۲ رنگ خودرو : 
مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 1394به شماره پلاک73ایران642ق68 به شماره موتور : 8213515و شماره شاسی 
1029160به نام علی رضانیا مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود در صورت یافتن به نشانی/شماره تماس 
۰۹211558961 اطلاع دهد. در غیر این صورت، پس از انتشار این آگهی، سند مذکور از درجه اعتبار ساقط بوده و 

مسئولیت هرگونه سوءاستفاده بر عهده استفاده کننده خواهد بود.

کد648سند کمپانی سواری ,نام وسیله نقلیه : تیگو ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1400 ,به شماره پلاک 
: 47ایران544ص51 به شماره شاسی : NATGBACR0M1014688 به,نام صاحب سند : مرتضی محتشمی 

مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد649 مدرک تحصیلی مقطغ کارشناسی رشته نرم افزار صادره از دانشگاه علم و هنر یزد به نام احسان حقانی 
خامنه به کد ملی: 0083669485 مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد650یک عدد برگ سبز خودرو پرایدGTX ,رنگ خودرو : نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره 
شاسی : S۱۴۱۲۲۸۵۹۸۹۴۶۸ به شماره موتور : ۱۷۸۰۹۹۰ به شماره پلاک ۶۳ ایران ۹۷۶ س ۱۸ به نام امین 

آردالی مفقود شده و فاقد اعتبار است.

کد650برگ سبزکامیون-کمپرسی ,نام وسیله نقلیه : بنز ,رنگ خودرو : سبز-روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1355 
,شماره پلاک : 23ع549 ایران29 ,شماره شاسی : 14248628 ,شماره موتور : 10009094 ,نام صاحب سند : نبی 

گوهری برگ سبز خودرو : انتخاب شده

کد651سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,به شماره پلاک : 11 
ایران 768ج39  به ,شماره شاسی : 83608286 ,شماره موتور : 10FSJ54522391 ,به نام صاحب سند : بهروز 

رضاپور نصرت آبادی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد653سند کمپانی خودرو آمبولانس هایروف نیسان پاترول۴ درب ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه 
 PNA35P503124 و شماره شاسی P023306Z  ۱۳۷۵  به شماره انتظامی33 ایران 851م46 بشماره موتور :

بنام شرکت کارخانجات تولیدی تهران)سهامی عام(بشماره ثبت ۵۸۱۶ مفقود گردیده دردرجه اعتبار ساقط است

کد652سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1383به شماره پلاک : 11 
ایران 768ج39 به شماره شاسی : 83608286 ,شماره موتور : 10FSJ54522391 به نام صاحب سند : بهروز 

رضاپور نصرت آبادی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد654کارت دانشجویی  به نام فاطمه صفرزاده به شماره ملی2981459171 صادره از دانشگاه رسام استان البرز 
مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد ۶۵۵ ت.ن:برگ سبز موتور سیکلت سیستم رهرو تیپ 125CDI به رنگ زرد مدل 1392 به شماره پلاک 125 
36811 به شماره موتور 0124NBJ392366 و به شماره تنه NBJ125G9237428 به مالکیت مرتضی کریمی 

نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 

 آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمان های فاقدسندرسمی

دراجرای ماده3قانون وماده13آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان 
های فاقدسندرسمی متقاضیانی که اسنادعادی یارسمی آنهادرهیأت مستقردراداره ثبت 
اســنادواملاک شهرســتان سیروان موردرسیدگی وهیأت رأی به صحت بیع وتصرفات 
آنهاصادرنموده اســت جهت اطلاع عموم دردونوبت به فاصله15روزبه شرح ذیل آگهی 

می گردد.
1- آقای مالک صابری   فرزند جمعه در ششــدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی 
بمساحت 44 / 68 مترمربع تحت پلاک شماره 7645 فرعی از 213 اصلی  واقع در شهر 

لومار  نحوه مالکیت خریداری با مبایعه نامه از سعد پنجعلی زاده  
لذاچنانچه اشــخاص ذینفــع به آراءصادره اعتــراض دارندمیتوانندظــرف مدت دوماه  
ازتاریخ انتشارنوبت اول ودرروســتاها پس ازالصاق درمحل،اعتراض خودرابه اداره ثبت 
اسنادواملاک شهرستان سیروان تسلیم ورسید اخذنمایندمعترض بایدظرف یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدوگواهی تقدیم 
دادخواســت رابه اداره ثبت محل تحویل دهد،درصورتی که اعتــراض درموعود قانونی 
واصل نگرددویامعترض گواهی تقدیم دادخواســت رابــه دادگاه محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســندبه نام متقاضیان راخواهد نمود،ضمناًصًدور سندمالکیت مانع 

ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود                                           
 تاریخ انتشار نوبت اول :29 / 02/ 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405 / 03 / 13

 وحیدفدوی یگانه -  رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان            
کد ا-ی-65

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۵۸۴ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۱۴ هیات اول ٫ متقاضی 
خانم محسن زراعتی شمس آبادی به شناسنامه شماره ۶۳۲۳۶ کدملی  ۱۲۸۱۰۵۹۴۵۵ 
صادره فرزند رضا نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی . پلاک شماره فرعی از 
۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اســناد و  املاک شمال اصفهان به موجب سند 
شماره ۱۲۴۹۰۳ مورخ ۱۴۰۴.۲.۱۵ دفتر ۹ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش در چریان ثبت  میباشد توضیحا دارای مجوز شماره ۸۶۵۷۱۵ مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۱۷ 
از اداره جهاد کشــاورزی اســتان اصفهــان و مجوز شــماره ۱۶.۱۴۰۴.۴۲۰۷۵ مورخ   
1404.09.8 اداره کل راه و شهر سازی استان اصفهان میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی  که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1405.02.29         

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405.03.13
حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه آگهی:2182695 
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 به همت کارکنان تعمیرات اساسی انجام شد؛

نصب توربین جدید  با تست عملیاتی موفق 
در منطقه ۴ عملیات انتقال گاز ایران

تکتم نظرپور خبرنگار مشهد 
مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز گفت: نصب و راه اندازی 
توربین جایگزین یکی از ایستگاه های تقویت فشار منطقه ۴ 
عملیات انتقال گاز با موفقیت انجام و تست عملیاتی طی 

۱۰ روز و با تلاش همکاران منطقه به پایان رسید.
احمد امتحانی تصریح کرد: این عملیات با تلاش ویژه کارکنان تعمیرات 
اساسی و ایستگاه و حمایت مرکز بهره برداری و حمل و نقل ستاد، بدون هیچ 

گونه حادثه و مخاطره ای انجام شد.
وی با بیان این که این عملیات در حالی صورت گرفت که ایستگاه در حال 
انجام پروسه PM سالیانه )نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه( بود، اظهار داشت: 
کارکنان این منطقه در زمینه تعمیر، تجهیز و بازسازی توربین ها و خطوط لوله، 
اقدام های برنامه ریزی شده و منسجمی را به صورت شبانه روزی برای عبور از 

فصل سرما انجام داده اند.
امتحانی نگهداری از تأسیسات، تجهیزات و سرمایه های انسانی را از مهم ترین 
وظایف این مجموعه دانست و تأکید کرد: وظیفه داریم با بهره مندی از ابزار و 
دانش روز و به کارگیری پیمانکاران و سازندگان توانمند و نظارت دقیق، ضمن 
صیانت از سرمایه های ملی، رسالت خود را که همانا انتقال پایدار گاز است، 

به درستی انجام دهیم.
فعالیت های  به  اشاره  با  پایان،  در  گاز  انتقال  عملیات   ۴ منطقه  مدیر 
تعمیراتی و عملیاتی انجام شده در حوزه منطقه ۴ عملیات انتقال گاز گفت: 
این منطقه به لحاظ قرار گرفتن در سرچشمه های تولید و واردات گاز در 
شرق کشور، از مناطق مهم و استراتژیک در سطح مناطق ده گانه انتقال 

گاز محسوب می شود.

اخبار آمادگی کامل ادارات محیط زیست استان برای هفته محیط زیست و مقابله با آتش سوزی ها

مسئولیت های اجتماعی صنایع، ضامن توسعه پایدار و صیانت از محیط زیست است
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
آذربایجان شرقی در جلسه شورای اداری 
اثرگذار  نقش  بر  تأکید  با  اداره کل  این 
توسعه  در  اجتماعی  مسئولیت های 
برنامه  لجرای  کامل  برآمادگی  پایدار، 
مدیریت  زیست،  محیط  هفته  های  
مشارکتی در عرصه های طبیعی و مقابله 
با تهدیدات زیست‌محیطی   بخصوص 
اتش سوزی دستور آماده باش صادر کرد 

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار 
روزنامه اتحاد ملت از تبریز 

حضور  با  اداره کل  این  اداری  شورای  جلسه   
محیط  حفاظت  مدیرکل  حسن زاده  محمدحسین 
رؤسای  و  ستادی  رؤسای  معاونان،  استان،  زیست 
ادارات حفاظت محیط زیست شهرستان ها برگزار 
شد. محمدحسین حسن زاده در این نشست با اشاره 
بخش های  تأثیرپذیری  و  به شرایط کنونی کشور 
منطقه ای،  تحولات  و  جنگ  پیامدهای  از  مختلف 
مضاعف  تلاش  و  همدلی  انسجام،  با  داشت:  اظهار 
همکاران، امیدواریم در آینده نزدیک شاهد اخبار 
پرخیر و برکت در حوزه فعالیت های محیط زیستی 

استان باشیم.
وی هدف اصلی این جلسه را پیگیری موضوعات 
مهم سازمانی و مسئولیت های اجتماعی عنوان کرد 
و افزود: مسئولیت های اجتماعی می تواند نقش بسیار 
مؤثری در حل بخشی از مسائل محیط زیستی استان 
ایفا کند و لازم است با جدیت بیشتری مورد توجه 

قرار گیرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی، 
پیگیری موضوع مولدسازی و ساماندهی اموال منقول 
و غیرمنقول، اجرای تکالیف قانونی مرتبط و همچنین 
تسریع در اخذ اسناد تک برگی اموال غیرمنقول را از 

محورهای مهم مورد تأکید در این جلسه برشمرد.
وی ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان مجموعه 
سال  یک  طول  در  استان  زیست  محیط  حفاظت 

گذشته، بر ضرورت تقویت انسجام درون سازمانی و 
برون سازمانی تأکید کرد و گفت: اگرچه در تمامی 
محیط  چالش های  و  مسائل  استان  شهرستان های 
وظایف  از  عمده ای  بخش  اما  دارد،  وجود  زیستی 
سازمان در مسیر عادی در حال انجام است و ضروری 
دقت،  با  گزارش ها  حساس،  پرونده های  در  است 
مسئولیت پذیری و جامعیت لازم تنظیم و به دفتر 

مدیرکل ارسال شود.
محیط  هفته  فرارسیدن  به  اشاره  با  حسن زاده 
زیست، این مناسبت را فرصتی ارزشمند برای تعامل 
با جامعه و تبیین جایگاه محیط زیست دانست و 
اظهار کرد: نگاه ما به هفته محیط زیست صرفاًً یک 
مناسبت تقویمی نیست، بلکه فرصتی برای توسعه 
نمایش  و  اقدامات  معرفی  اجتماعی،  مشارکت های 
اقتدار و ظرفیت های مجموعه حفاظت محیط زیست 

است.
وی از رؤسای شهرستان ها خواست ضمن هماهنگی 
برای طرح مباحث محیط زیستی در خطبه های نماز 
جمعه، با مسئولان شهرستانی دیدار کرده و مهم ترین 
دغدغه ها و مسائل محیط زیستی مناطق خود را مطرح 

ظرفیت  از  بهره گیری  ضرورت  بر  همچنین  کنند. 
شهرداری ها برای فضاسازی شهری و نصب بنرهای 
مرتبط با هفته محیط زیست با هدف جلب مشارکت 

عمومی تأکید کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان، پاسخگویی 
شفاف، مستند و به موقع به رسانه ها را از الزامات این 
هفته دانست و افزود: تمامی برنامه های هفته محیط 
زیست باید در اسرع وقت به اداره روابط عمومی و 
امور رسانه ای اعلام شود تا پوشش مناسب رسانه ای 

صورت گیرد.
را  طبیعی  عرصه های  در  مشارکتی  مدیریت  وی 
سیاست اصلی سازمان عنوان کرد و گفت: تعریف و 
اجرای چند برنامه شاخص در حوزه محیط طبیعی و 
تقویت ارتباط با سازمان های مردم نهاد باید در دستور 

کار شهرستان ها قرار گیرد.
حسن زاده با هشدار نسبت به افزایش احتمال وقوع 
آتش سوزی در عرصه های طبیعی طی روزهای آینده، 
به ویژه در مناطق حفاظت شده، ذخیره گاه زیست کره 
ارسباران و تالاب قوری گل و قره قشلاق، بر آمادگی 
صددرصدی نیروها، ابلاغ آماده باش کامل و تجهیز 

با مدیریت بحران  اکیپ های عملیاتی و هماهنگی 
شهرستان تأکید کرد و گفت: تأمین اعتبارات لازم در 
این زمینه انجام خواهد شد و اجرای مانورهای آمادگی 
نیز در صورت نیاز در دستور کار قرار می گیرد. وی 
مسئولیت هماهنگی این برنامه ها را بر عهده معاونت 

محیط طبیعی اداره کل اعلام کرد.
آذربایجان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
سیاست تعامل سازنده با روند توسعه استان اظهار 
داشت: توسعه ای  مقبول است که مبتنی بر اصول و 
محیط  ملاحظات  باشد.  زیستی  محیط  ملاحظات 
زیستی خط قرمز ماست و ارزیابی ها باید با نهایت 
توسعه  مخالف  ما  شود.  انجام  کارشناسی  و  دقت 
نیستیم و محدودیتی برای توسعه استان قائل نیستیم، 
مگر در مواردی که ظرفیت های زیست محیطی منطقه 

اجازه ندهد.
وی همچنین اشاره نمود محیط زیست تنها به حوزه 
داریم گزارش های  انتظار  نمی شود و  صنایع محدود 
و  خاک  آب،  منابع  وضعیت  از  مستمری  و  دقیق 

کیفیت هوا از شهرستان ها دریافت شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان، پاسخگویی شفاف، مستند 
و به موقع به رسانه ها را از الزامات 
این هفته دانست و افزود: تمامی 
برنامه های هفته محیط زیست 

باید در اسرع وقت به اداره 
روابط عمومی و امور رسانه ای 
اعلام شود تا پوشش مناسب 

رسانه ای صورت گیرد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 
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ایران زمین

نوبت اول             آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي )05/03(     
شركت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذيل را براساس مشخصات و شرايط كلي مندرج در جدول و از طريق برگزاري مناقصه عمومي 

به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.
شركت گاز استان بوشهر – بوشهر – فلکه قدس – بلوار رئیسعلی دلواری –نرسیده به چهارراه کشتیرانی نام و نشاني مناقصه گزار1
خدمات بهره برداری در شهرستان های بوشهر، گناوه و دیلمشرح خدمات 2
یک مرحله اي نوع مناقصه 3
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(مکان توزیع و تحویل اسناد4

آخرین مهلت دریافت اســناد ارزیابی کیفی از ســامانه تدارکات 5
تا ساعت 08:00 روز چهارشنبه 1405/03/20الکترونیکی دولت )ستاد ایران(

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی از طریق 6
تا ساعت 08:00 روز    شنبه 1405/04/06سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(

یکشنبه 1405/04/14اولین روز توزیع اسناد7
 سه شنبه 1405/04/16آخرین روز توزیع اسناد8
دبیرخانه کمیسیون مناقصات شركت گاز استان بوشهر – یکشنبه 1405/04/28مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحويل پيشنهادها9

سالن كنفرانس شركت گاز استان بوشهر –  یکشنبه 1405/04/28مکان و زمان گشايش پيشنهادها10
  692,865,۰۰۰,۰۰۰ ريال برآورد اولیه11
ضمانتنامه معتبر بانيك _   30,۹۷۵,۳۰۰,۰۰۰ ريالنوع و ميزان تضمين شركت در فرایند  ارجاع کار12
به میزان )پانزده ( 15 درصد مبلغ اولیه پیمانمیزان پیش پرداخت13
ارائه تأییدیه صلاحیت معتبر در عناوین تعمیر و نگهداری، خدمات عمومی و تأسیسات از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعیرتبه بندي14
2005091368000005شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(15
قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.16
ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی، مربوط به سال 1403 یا آخرین سال عملکرد شرکت الزامی می باشد.17

از كليه شركت ها/پيمانكاران واجد شرايط دعوت مي شود جهت اعلام آمادگي و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.SetadIran.ir  اقدام نمایند تا پس از 
بررسي اسناد و مدارك واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلي از شركت هاي واجد شرايط جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه دعوت بعمل آيد. 

تلفن تماس : 07733337603- 07731664291
فکس : 33330964-077  شماره تاییدیه فکس : 077-31664115

روابط عمومي شركت گاز استان بوشهر    		 م الف-۱ 					    شناسه ۲۱۹۶۱۹۷ 

     شركت ملي گاز ايران   
شركت گاز استان بوشهر

تاسیس شرکت خدمات دامپزشکی ازنا دام )شرکت با مسئولیت محدود(
در تاریخ 1405/03/09 به شــماره ثبت  1235 و شناسه ملی 14015297601 ثبت و امضا ذیل دفاتر 

تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد :
موضوع فعالیت و کد آیسیک: شرکت دامپزشکی )۷۵۰۳۰۲(

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: لرستان، ازنا، میدان راه آهن، خیابان کارگر، کدپستی ۶۸۷۱۷۳۴۶۴۸

ســرمایه شرکت عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال مشــتمل بر ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه نقدی و ۰ 
ریال سرمایه غیر نقدی

مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۵۶۰۰۰۳۷۴۱۵۵ مورخ 1405/03/03 
نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه ولیعصر ازنا با کد ۶۶۰۳ پرداخت گردیده است.

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا

آقای محمد شیخی به شماره ملی ۴۲۱۹۵۳۲۸۶۲ دارنده ۵۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه
آقای حمید دهقان به شماره ملی ۴۸۴۰۰۱۸۲۱۹ دارنده ۵۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه

مدیرعامل
آقای محمد شیخی به شماره ملی ۴۲۱۹۵۳۲۸۶۲  به سمت مدیر عامل به مدت  نامحدود

دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء دکتر محمد شیخی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیر عامل : مطابق مفاد اساسنامه می باشد
بازرسان

آقای حمید دهقان به شماره ملی ۴۸۴۰۰۱۸۲۱۹  به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی 
کد ۶۲۲ب روزنامه کثیر الانتشار  اتحاد ملت  جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.  

  فراخوان تجدید )1( مناقصه عمومي یک مرحله ای ) فشرده(   نوبت دوم
 به شماره 2005001032000010مورخ 1405/03/02

شــرکت آب و فاضــلاب شــيراز در 
نظر دارد تجدیــد )1( مناقصه عمومي 
همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(، اجرای 
2کیلومتــر و 400 فقره انشــعاب فاضلاب پراکنده منطقــه 4 را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 پاکتها از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در 
صــورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 

انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1405/03/12 می باشد. 
موضوع: ( اجرای 2کیلومتر و 400 فقره انشعاب فاضلاب پراکنده منطقه 4

1- محل اجرا : شيراز 
2– مدت اجرا : 12 )دوازده( ماه شمسی.

3– محل اخذ اســناد مناقصه و عودت مدارك و مســتندات تكميل شده: 
سامانه ستاد)سامانه تداركات الكترونيكي دولت( 

4– برآورد اوليه: 106,109,458,538 ریال
5- تاريخ شروع فروش اسناد مناقصه: مطابق زمانبندی اعلام شده در سامانه ستاد
6– تاريخ نهائي فروش اسناد مناقصه: مطابق زمانبندی اعلام شده در سامانه ستاد
7– تاريخ نهائي عودت اسناد مناقصه تكميل شده توسط مناقصه گر: مطابق 

زمانبندی اعلام شده در سامانه ستاد
8- تاريخ بازگشايي پاكت ها: مطابق زمانبندی اعلام شده در سامانه ستاد

9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

آدرس شــيراز- بلــوار آیــت ا... ربــانی – نبــش کوچــه 17 - تلفــن: 
8-32281156-071 ) دبیرخانه شرکت( 

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس:41934-021 دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

 اطلاعــات تمــاس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها، در ســایت ســامانه
 ) www.setadiran.ir ( بخش “ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه 

گر” موجود است.
11-به مداريك كه فاقد امضاء، مشــروط، مخــدوش و مداريك كه بعد از 
انقضاء  مدت مقرر در اين آگهي واصل شود مطلقاًً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
12- مناقصه به صورت یک مرحله اي با ارزيابيکیفی )فشــرده( برگزار و 

اعتبار آن از محل اعتبار جاری ميباشد. 
13- مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار : 5,310,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
)پنج میلیارد و سیصد و ده میلیون ریال( می باشــد که ميبايســتي بصورت 
ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره 0105699022004 
بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز مطابق آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شــماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و 

شرایط ذکر شده در سامانه ستاد ارائه گردد.
14-اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد درج شده است.

16 – این آگهی در سامانه ستاد منتشر می شود.
17- قيمت اســناد: 20.000.000 ريال ) واریز وجه اسناد از طریق سامانه 

ستاد(
http://nww.ir, www. وب سايت جهت اطلاعات بيشتر آگهي مناقصه*
 abfa-shiraz.ir http://iets.mporg.ir ، www.setadiran.ir

ميباشد.
شرکتها و پيمانکاراني که داراي رتبه بندي سازمان برنامه  و بودجه کشور در 
پايه 5 يا بالاتر رشــته آب و مايل به شرکت در مناقصه ميباشند ميتوانند با 

اعلام آمادگي کتبي نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند. 

ک�د ف-ا-۱ شرکت آب وفاضلاب شيراز 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :  ﻿1386/11/10

فروشنده : آقای احمد علمی به شماره شناسنامه  1096    صادره از تهران  
خریدار 1 : آقای قربانعلی کمالی به شماره شناسنامه 11  صادره از زرن همدان   

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 142   متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان چمن ، کوچه شهید چپقلو ، زمین های 

احمدعلی افشار ، قطعه 75  
حدود اربعه 

شمالا : 6/00 متر به 8 متری احداثی 
شرقا : 22/61 متر به قطعه 76  

جنوباًً :  6/58 متر به ملک مجاور 
 غرباًً : 24/96 متر به قطعه 74 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 
. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 

مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 
اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1388/06/11

فروشنده : آقای غلامرضا یاوند عباسی به نمیندگی ازشهرداری قدس به شماره 
شناسنامه  745 صادره از تهران 

خریدار 1 : آقای جهانگیر منصوری  به شماره شناسنامه 23 صادره از کاشان  
خریدار 2  : آقای محمد منصوری به شماره شناسنامه 1599   صادره از  کاشان  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 162/9 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان چمن ، خیابان 14 متری نغمه ، جنب باغ 
حاج غلامعلی احمدیان ) از قطعات تفکیکی آقای محمدی ، قطعه 38 تفکیکی 

حدود اربعه 
شمالا : به طول 18/63 متر به قطعه 39 تفکیکی 

شرقا : به طول 9 متر به گذر 12 متری 
جنوباًً :  به طول 17/74 متر به قطعه 37 

 غرباًً : به طول 7/46 متر به قطعه 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 

. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 
مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز 

اقدام نمایند . 


